
Příloha

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 18.2.2020 14:56:11
Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem
Sídlo:  Masarykovo nám. 90
       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00237434

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu
    ukončení činnosti.

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

   účetní jednotka účtuje dle CSU platných v r. 2016 a aktuální vyhlášky 410/20069 Sb.

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   1. Oceňování a vykazování
      zásoby - pořizovací cena, způsob účtování B
      Drobný dlouhodobý majetek hmotný - pořizovací cena od 3 000,- do 40 000,- Kč, předměty v ceně od 1 000,
   - do 3 000,- Kč
      jsou vedeny na podrozvahovém účtě 902
      Drobný dlouhodobý nehmnotný majetek - pořizovací cena od 7 000,- do 60 000,-. DDNM v ceně od 1 000,- do
    7 000,- Kč
      je veden na podrozvahovém účtu 901
      Nabyté pozemky směnou v r. 2011 byly oceněny na základě znaleckých posudků
   2. Odpisový plán je rozdělen do 8 kategorií podle doby použitelnosti v letech. Odepisování rovnoměrným
   způsobem.
   3. Změny způsobu oceňování nenastaly.
   4. Přepočet údajů v cizích menách na českou menu není stanoven, protože žádné platby v  r. 2015 nebyly
   realizovány v cizí měně.
   5. Peněžní fondy jsou účtovány rozvahově přes účet 401 a 419.
   6. Účetní jednotka časově nerozlišuje nevýznamné částky nepřesahující 20  tis.Kč za položku týkající se:
      nákladů na předplatné, přefakturaci, nákup materiálu učiněný před koncem roku  zúčtovaný přímo do
   nákladů,výnosů za nájmy hrobových
      míst, pravidelně se opakující výnosy, výnosy budoucích období hrazené dopředu pravidelně se opakující
   platby /pojistné, nájmy,
      pušální platby za technickou podporu, servis apod./

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 1 Tisk: 1.6.2020 11:19:05 



Příloha

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 18.2.2020 14:56:11
Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem
Sídlo:  Masarykovo nám. 90
       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00237434

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod
rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                     544 502 685,35     542 665 099,77

    1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901         143 290,88         141 628,98

    2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902       1 494 001,34       1 521 352,06

    3. Vyřazené pohledávky                                                            905       5 441 797,65       5 436 071,65

    4. Vyřazené závazky                                                               906

    5. Ostatní majetek                                                                909     537 423 595,48     535 566 047,08

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů            202 897,00

    1. Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2. Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3. Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4. Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5. Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915

    6. Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916         202 897,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou                                860 310,00         860 310,00

    1. Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3. Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4. Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924         860 310,00         860 310,00

    5. Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky                                                                227 725,16         454 316,21

    1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932         221 870,55         446 852,21

    3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942           5 854,60           7 464,00

    8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943               0,01

    9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11. Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12. Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů

    1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955

    6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 2 Tisk: 1.6.2020 11:19:05 



Příloha

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 18.2.2020 14:56:11
Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem
Sídlo:  Masarykovo nám. 90
       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00237434

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod
rozvahový

účet

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku                                          10 029,00          10 029,00

    1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

    4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5. Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966

    7. Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968          10 029,00          10 029,00

P.VII. Další podmíněné závazky                                                                25 013 208,00      25 010 788,00

    1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974         183 208,00         180 788,00

    5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            975

    6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            976

    7. Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8. Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982      24 830 000,00      24 830 000,00

   11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty                 1 000 000,00       1 000 000,00

    1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992

    3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994       1 000 000,00       1 000 000,00

    5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999     519 364 586,51     517 958 908,98

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 3 Tisk: 1.6.2020 11:19:05 



Příloha

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 18.2.2020 14:56:11
Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem
Sídlo:  Masarykovo nám. 90
       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00237434

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 4 Tisk: 1.6.2020 11:19:05 



Příloha

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 18.2.2020 14:56:11
Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem
Sídlo:  Masarykovo nám. 90
       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00237434

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

   K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv
   na finanční situaci účetní jednotky.

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 5 Tisk: 1.6.2020 11:19:05 



Příloha

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 18.2.2020 14:56:11
Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem
Sídlo:  Masarykovo nám. 90
       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00237434

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

   K datu učetní závěrky účetní jednotka ma podané návrhy do KN:
   č.ř. V-11551/2019-2019 297,60 Kč č.u. 3150
   č.ř. V-11640/2019-207 189 285,03 Kč č.u. 3155
   č.ř. V-11555/2019-207 450,- Kč č.u. 3180
   č.ř. V-11553/2019-207 855,- Kč č.u. 3180
   č.ř. V 11702/2019-207 3 574,24 Kč č.u. 3180.
   Na KN chybný zápis vkladu - nepřipsán městu pozemek p.č. 2886/11 bezúplatným převodem, hodnota pozemku je
   31 010,- Kč.
   K účti 3180 přičíst reálnou hodnotu 036 pozemku Trex stavební 132 216,84 Kč a 82 038,29 Kč.

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

   Netýká se organize.

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3

   Organizace takovou informaci nemá.

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 6 Tisk: 1.6.2020 11:19:05 



Příloha

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 18.2.2020 14:56:11
Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem
Sídlo:  Masarykovo nám. 90
       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00237434

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období              65 193,64       8 535 940,00

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti         3 742 517,18       3 500 382,06

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 7 Tisk: 1.6.2020 11:19:05 



Příloha

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 18.2.2020 14:56:11
Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem
Sídlo:  Masarykovo nám. 90
       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00237434

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

   118 190,00

   Účetní jednotka má v majetku kulturní památky v celkové hodnotě 118 190,-Kč
   (plastika Bezděz 2ks,grafický list 22ks, obraz Bělá 3ks, obraz Zámek 2ks, obraz Česká brána 2ks,
   litografie, obraz Soukenická ulice, obraz Albrechtská ulice, obraz Farská ulice, litinová plastika
   Jiřiště).

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

   6 949 627,00

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

   396 128 739,00 Kč

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 8 Tisk: 1.6.2020 11:19:05 



Příloha

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 18.2.2020 14:56:11
Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem
Sídlo:  Masarykovo nám. 90
       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00237434

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

D.II.1.     Jedná se o doúčtování opravných položek  v roce 2015 za období 2004-2009                1 74        1 742 236,00 Kč
 odpady(Cachová) a 2010-2014 za správu bytů (Knotková)  

D.II.1.     Úvěr podepsán v r. 2014 mezi Městem Bělá pod Bezdězem a KB a.s. na rekonstrukci         6 39        6 395 512,36 Kč
 Mělnická ulice.  
 Počáteční stav čerpání úvěru k 1.1.2015             1 096 918,02Kč  
 V roce 2015 čerpáno                                 9 903 081,98Kč  
 Splaceno v roce 2015                                  170 813,25Kč  
 Počáteční stav k splácení úvěru k 1.1.2019          4 229 306,75Kč  
 k 31.12.2019 splaceno                              -2 199 960,00Kč  
 Konečný zůstatek k 31.12.2019                       2 029 346,75Kč  
 Uhrazené úroky                                         33 587,16Kč  
 Úvěr podepsán v r. 2017 mezi Městem Bělá pod Bezdězem a KB a.s. na rekonstrukci  
 a opravy majetku Města Bělá pod Bezdězem.  
 Počáteční stav čerpání úvěru k 8.6.2017             6 501 052,20Kč  
 V roce 2017 čerpáno                                10 000 000,00Kč  
 K 31.12.2019 splaceno                              -2 340 715,29Kč  
 Konečný stav k 31.12.2019                           5 337 001,52Kč  
 Uhrazené úroky                                         52 204,71Kč  

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 9 Tisk: 1.6.2020 11:19:05 



Příloha

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 18.2.2020 14:56:11
Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem
Sídlo:  Masarykovo nám. 90
       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00237434

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

B.I.15.     účet 649 - výnosy ze zpětného odběru odpadu, pojistné plnění, vratky dotací             1 89        1 896 305,54 Kč
 spolkům a FO, nahodilé příjmy, akontace na byty, exekuční poplatky, odpisy od  
 příspěvkových organizací, poplatek za odnětí z LPF, z GP, vratka soudního  
 přeplatku, ostatní výnosy z činnosti, spolúčast na dopravní nehodě, vybavení  
 koupaliště  

B.I.15.     účet 647 - výnosy z prodeje pozemků, vratka kupní ceny                                  7 76        7 768 478,00 Kč

B.IV.2.     účet 672 -  dotace na výkon státní správy, rozpuštění dotací, dotace na náklady         8 80        8 804 934,93 Kč
 spojené s uprchlíky, finanční dary, dotace na výdaje SLDB, dotace na VPP  

A.I.36.     účet 549 - obsahuje                                                                     1 05        1 058 373,18 Kč
 pojištění k 31.12.2019                                  1 076 516,18Kč  
 prokazatelná ztráta dopravní obslužnost k 30.09.2019      392 145,00Kč  
  
 soudní poplatky                                            66 970,00Kč  
 nové odběrné místo ČEZ                                     41 000,00Kč  
 refundace mzdy                                              9 613,21Kč  
 haléřové vyrovnání                                              0,47Kč  

A.III.2.    účet 572 - obsahuje dotace příspěvkovým organizacím, příspěvky pečovatelkám,           21 02       21 020 322,74 Kč
 příspěvky v památkové zóně, členské příspěvky, peněžité dary, vratka  
 neinvestiční dotace, předpis vratky dotace  

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 10 Tisk: 1.6.2020 11:19:05 



Příloha

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 18.2.2020 14:56:11
Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem
Sídlo:  Masarykovo nám. 90
       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00237434

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 11 Tisk: 1.6.2020 11:19:05 



Příloha

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 18.2.2020 14:56:11
Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem
Sídlo:  Masarykovo nám. 90
       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00237434

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 12 Tisk: 1.6.2020 11:19:05 



Příloha

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 18.2.2020 14:56:11
Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem
Sídlo:  Masarykovo nám. 90
       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00237434

Ostatní fondy

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                         23 148 903,79

G.II.  Tvorba fondu                                                                           690 977,44

    1.  Přebytky hospodaření z minulých let

    2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

    3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů

    4.  Ostatní tvorba fondu                                                                   690 977,44

 Čerpání fondu                                G.III.      21 420 230,90                                    

 Konečný stav fondu                           G.IV.       2 419 650,33                                    

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 13 Tisk: 1.6.2020 11:19:05 



Příloha

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 18.2.2020 14:56:11
Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem
Sídlo:  Masarykovo nám. 90
       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00237434

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.        309 459 899,87    316 036 604,04    140 900 493,74    456 937 097,78

 Bytové domy a bytové jednotky                G.1.       78 222 958,88     88 060 787,55     34 817 725,04    122 878 512,59

 Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.  

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky       G.3.       63 873 724,16     62 472 338,16     28 167 279,00     90 639 617,16

 Komunikace a veřejné osvětlení               G.4.       60 020 643,40     59 371 504,40     36 542 172,25     95 913 676,65

 Jiné inženýrské sítě                         G.5.       26 799 000,94     27 675 073,94     13 045 954,00     40 721 027,94

 Ostatní stavby                               G.6.       80 543 572,49     78 456 899,99     28 327 363,45    106 784 263,44

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 14 Tisk: 1.6.2020 11:19:05 



Příloha

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 18.2.2020 14:56:11
Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem
Sídlo:  Masarykovo nám. 90
       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00237434

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.        204 126 966,71    207 388 484,59                      207 388 484,59

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemky                                H.2.      166 569 683,24    166 568 707,44                      166 568 707,44

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky            H.3.       10 222 342,89     12 152 120,31                       12 152 120,31

 Zastavěná plocha                             H.4.        3 350 332,61      4 356 023,05                        4 356 023,05

 Ostatní pozemky                              H.5.       23 984 607,97     24 311 633,79                       24 311 633,79

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 15 Tisk: 1.6.2020 11:19:05 



Příloha

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 18.2.2020 14:56:11
Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem
Sídlo:  Masarykovo nám. 90
       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00237434

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 16 Tisk: 1.6.2020 11:19:05 



Příloha

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 18.2.2020 14:56:11
Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem
Sídlo:  Masarykovo nám. 90
       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00237434

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 17 Tisk: 1.6.2020 11:19:05 


